2

[image: GERB_SLOM_BLUE_SMALL]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СМОЛЕНСКА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от ________  №  ________

Об утверждении Положения о поряд-
ке  формирования    инфраструктуры
поддержки  субъектов малого и сред-
него   предпринимательства  города
Смоленска

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ                         «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», руководствуясь Уставом города Смоленска,

Администрация города Смоленска п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить прилагаемое Положение о порядке формирования инфраструктуры поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства города Смоленска.
2. Постановление Администрации города Смоленска от 18.04.2012                          № 580-адм «Об утверждении Положения о порядке формирования инфраструктуры поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства города Смоленска» признать утратившим силу.
3. Комитету по информационной политике Администрации города Смоленска опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.
4. Комитету по информационным ресурсам и телекоммуникациям Администрации города Смоленска разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации города Смоленска.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы города Смоленска по инвестициям и комплексному развитию.

[bookmark: _GoBack]Глава города Смоленска                                                                    В.А. Соваренко
image1.jpeg